证券简称：国新健康               证券代码：000503               编号：2025-28

国新健康保障服务集团股份有限公司

关于公司募集资金账户部分资金被冻结的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本次公司募集资金账户部分资金被冻结的基本情况及进展情况

近日，国新健康保障服务集团股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公

司国新健康保障服务有限公司（以下简称“国新有限”）收到招商银行北京分行

北三环支行通知，国新有限募集资金专用账户（账号：110908747610001）于 2025

年 4 月 24 日被南昌高新技术产业开发区人民法院实施司法冻结，冻结金额为人

民币 577,636.80 元，法律文书：(2025)赣 0191 执保 477 号之一。

截至本公告披露日，公司尚未接到南昌高新技术产业开发区人民法院的《民

事传票》以及《起诉书》等正式法律文书，经向法院电话了解，系合同相对方因

合同争议提起民事诉讼并申请诉中财产保全。

二、公司的应对措施及资金解冻安排

公司已向法院提交书面申请，变更司法冻结募集资金专户，争取尽快恢复被

冻结银行账户正常状态。公司将持续关注账户资金被冻结事项的进展情况，依法

维护公司与全体股东的合法权益。

三、本次募集资金账户部分资金被冻结对公司的影响

上述部分资金被冻结的银行账户系公司全资子公司国新有限的募集资金专

户，截至本公告披露日，国新有限募集资金专用账户被冻结的金额为人民币

577,636.80 元，占公司实际募集资金净额人民币 782,492,273.36 元的 0.07%，占

公司 2024 年经审计净资产的 0.04%。募集资金专项账户仅用于募集资金的存储

和使用，除被冻结资金外，账户内其他资金可正常使用，不会对公司募集资金投

资项目的实施产生不利影响。除上述被冻结资金外，不存在其他募集资金被冻结

的情况。

公司将根据上述募集资金专户资金被冻结的进展情况依法履行信息披露义

务，敬请投资者注意投资风险。

四、备查文件

招商银行关于国新有限募集资金账户资金冻结的通知。

特此公告。

国新健康保障服务集团股份有限公司

董  事  会

                                        二零二五年四月二十八日